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    DEPARTAMENTI LIGJOR DHE PROKURIMEVE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE 

 

 

 

 

Nr. _______ Prot.                        Tiranë , më ___/___/2023 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

Drejtuar: “ ERISONI COMPANY” sh.p.k 

 

Adresa:  :     Durres Lagja 6 rruga Shoqeria Bashkimi,Pallati Clas Kati I pare 

 

                                                                          *  *  *  

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur- Mallra”marreveshje kuader me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara 

 

Numri i proçedurës / referenca e Lotit: Ref- 83535-10-12-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim fotokopje me te trete” 

 

Fondi limit: 14,919.482 ( katermbedhjete milion e nenteqind e nentembedhjete mije  e katerqind 

e tetedhjete e dy) Lekë pa TVSH . me afat 12 muaj nga data e nenshkrimit te marreveshje 

kuader. 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ATOM     sh.p.k                                                                             L22203042N 

tel:0800
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Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  7.890,618.40(shtate million e teteqind e nentedhjete mije e gjashteqind e tetembedhjete mije pike 

dyzet)leke 

 

2. ERISONI COMPANY     sh.p.k                                                    K92006501A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  8,740,329( tete million e shtateqind e dyzet mije e treqind e njezet e nente)leke  

 

3. RIKON-AL     sh.p.k                                                                    L22119010H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  10,580,622(dhjete million e peseqind e tetedhjete mije e gjashteqind e njezet e dy )leke 

 

4. Infosoft Office sh.p.k                                                                      J62426002Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  12,311,953.22(dymbedhjete million e treqind e njembedhjete mije e nenteqind e pesedhjete e tre 

presje njezet e dy 

5. BNT ELECTRONICS  sh.p.k                                                            J61817047D 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  14,888,345 (katermbedhjete million e teteqind e tetedhjete e tete mije e treqind e dyzet e pese ) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ATOM     sh.p.k                                                                             L22203042N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  7.890,618.40(shtate million e teteqind e nentedhjete mije e gjashteqind e tetembedhjete mije pike 

dyzet)leke 

 

Gjatë vleresimit te ofertave komisoni I vleresimit te ofertave veren se operatori ekonomik 

“Atom, shp.k ” sh.p.k ndodhet ne kushtet e ofertes anomalisht te ulet. 

 

Rrjedhimisht Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjykon se nga ana e operatorit ekonomik   nuk 

është sjellë argumentimi i ofertës anomalisht të ulët dhe depozitimi i  dokumentacionit  në 

respektim  të formës së kërkuar në  nenin 93 të LPP-së dhe nenit 82 pika 4 të VKM nr.285, datë 

19.05.2021 , ndaj dokumentacioni i paraqitur në mënyrë elektronike në S.P.E nga ky operator do 

të konsiderohet i pavlefshëm dhe nuk do të merret në shqyrtim nga ana e Komisionit të 

Vlerësimit të Ofertave. 

 

 
 

                                                                    *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë , operatorin ekonomik ERISONY 

COPMANY ” sh.p.k , se oferta e paraqitur me vlerë totale 8,740,329( tete million e shtateqind e 
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dyzet mije e treqind e njezet e nente)leke) është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit.        
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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